STT Ngày Trực Trực lãnh đạo Phục vụ Bảo vệ Ca trực

Huỳnh Văn Tràng

Huỳnh Hải Quang

Huỳnh Văn Tràng

Huỳnh Hải Quang

Vũ Đình Hải Ca sáng

Bùi Ngọc Nghĩa

Vũ Đình Hải

Bùi Ngọc Nghĩa Ca sáng

Bùi Ngọc Nghĩa

Vũ Đình Hải

Bùi Ngọc Nghĩa Ca sáng

Bùi Ngọc Nghĩa

Vũ Đình Hải

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- Lưu VT.

Trịnh Trần Thủy

(0768.050.414) Ca tối

- Số điện thoại của Hiệu trưởng:  0703811369

Tân Phú, ngày 16 tháng  4  năm 2025

HIỆU TRƯỞNG

Trần Trọng Khiêm

1
Ngày 30/04/2025

(Thứ Tư)

Trương Thị Hồng Ngọc

Bí thư Chi đoàn

(093.406.3325)

Trương Thị Kim Thi

(093.266.5059)
Ca sáng + Ca tối

3
Ngày 02/05/2025

 (Thứ Sáu)

Trần Phát Tài

Chủ tịch Công đoàn

(079.71.66.995)

Phạm Thị Bích Thùy

(077.2732.412) Ca tối

2
Ngày 01/05/2025

 (Thứ năm)

Số: 109/BPC-ĐTĐ

BẢNG PHÂN CÔNG TRỰC ĐƠN VỊ

Nghỉ lễ ngày Chiến thắng (30/4) và ngày Quốc tế lao động (01/5) năm 2025

( Từ ngày 30/4/2024 đến hết ngày 04/5/2024)

- Số điện thoại nhà trường:  02838425089

UBND QUẬN TÂN PHÚ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH ĐOÀN THỊ ĐIỂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trần Trọng Khiêm

Hiệu trưởng

(0937.5678.89, 0703.811.369)

Nguyễn Thùy Trang

(093.267.1522)
Ca sáng + Ca tối

Ca tối
4

Ngày 03/05/2025

(Thứ Bảy )

Phan Văn Tân

Phó Hiệu trưởng

(09797.029.74)

Bùi Thị Bình

(077.8836.493)

5
Ngày 04/05/2025

(Chủ Nhật)

Nguyễn Thị Tuyết Nhung

Phó Hiệu trưởng

(093.708.5744)

		2025-04-18T07:25:30+0700

		2025-04-18T08:42:48+0700